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"I/A" PUNKTA PIEZĪME 

Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 

Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja (II) / Padome 

K-jas dok. Nr.: 5701/21 COM(2021) 28 final 

Temats: Padomes Regula, ar ko groza Padomes Regulu (ES) Nr. 389/2012 par 
administratīvu sadarbību akcīzes nodokļu jomā attiecībā uz elektronisko 
reģistru saturu 

– pieņemšana 
  

1. Komisija 2021. gada 26. janvārī pieņēma priekšlikumu Padomes Regulai, ar ko Padomes 

Regulu (ES) Nr. 389/2012 par administratīvu sadarbību akcīzes nodokļu jomā groza attiecībā 

uz elektronisko reģistru saturu 1. 

 

2. Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzinums tika pieņemts 2021. gada 27. aprīlī 2. 

Eiropas Parlaments atzinumu pieņēma 2021. gada 29. aprīlī 3. 

                                                 
1 Dok. 5701/21. 
2 https://www.eesc.europa.eu/en/our-work/opinions-information-reports/opinions/administrative-

cooperation-field-excise-duties-electronic-registers 

3 https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-9-2021-0121_LV.html 
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3. Nodokļu jautājumu darba grupā (netiešie nodokļi – akcīzes nodokļi) pret šo Padomes regulu 

netika izteikti iebildumi pēc būtības. 

 

4. Ņemot vērā minēto, Pastāvīgo pārstāvju komiteja tiek aicināta: 

 

‒ apstiprināt vienošanos par minētās Padomes regulas tekstu, ko galīgā redakcijā sagatavojuši 

juristi lingvisti un kas izklāstīts dokumentā 7312/21, lai Padome kādā no turpmākajām 

sanāksmēm kā darba kārtības "A" punktu pieņemtu tiesību aktu; 

 

‒ņemot vērā steidzamību, ja pirms 2021. gada 12. maija nenotiks oficiālas Padomes 

sanāksmes, saskaņā ar Padomes reglamenta 12. panta 1. punkta pirmo daļu un 1. pantu 

Padomes Lēmumā 2020/430, kas pagarināts ar Padomes Lēmumu (ES) 2020/556, ar 

Padomes Lēmumu (ES) 2020/702, ar Padomes Lēmumu (ES) 2020/970, ar Padomes 

Lēmumu (ES) 2020/1253, ar Padomes Lēmumu (ES) 2020/1659, ar Padomes Lēmumu 

(ES) 2021/26 un ar Padomes Lēmumu (ES) 2021/454, nolemt, ka Padome izmanto rakstisko 

procedūru, lai pieņemtu dokumentā 7312/21 izklāstīto tekstu Padomes Regulai, ar ko groza 

Regulu (ES) Nr. 389/2012 par administratīvu sadarbību akcīzes nodokļu jomā attiecībā uz 

elektronisko reģistru saturu; 

 

‒ ierosināt Padomei vienoties par minētās Padomes regulas publicēšanu Oficiālajā Vēstnesī. 
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